Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.05.2020                                    р. п. Мордово                              № 230

О внесении изменений в постановление администрации района от

29.01.2016 № 52 «Об утверждении муниципальной программы Мордовского

района «Содействие созданию в Мордовском районе (исходя из

прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных

организациях» на 2016-2025 годы».

       В связи с кадровыми перестановками, администрация района

постановляет:

1. Внести следующие изменения в   постановление администрации

района от 29.01.2016 № 52 «Об утверждении муниципальной программы

Мордовского района «Содействие созданию в Мордовском районе (исходя из

прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных

организациях» на 2016-2025 годы»: вместо «Точилина» читать

«Плужникова», вместо «Полякова» читать «Жарикова».

2.Утвердить список рабочей группы по реализации мероприятий

Программы «Содействие созданию в Мордовском районе (исходя из

прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных

организациях» на 2016-2025 годы» в новой редакции, согласно приложению

1.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава Мордовского района                                                                  С.В. Манн

                                                                                                            Приложение 1

к постановлению  администрации района

                                                               от 19.05.2020 №  230

Состав рабочей группы

по реализации мероприятий Программы «Содействие созданию в

Мордовском районе (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест

в общеобразовательных организациях» на 2016-2025 годы»

Председатель рабочей группы:

Полунин Сергей Александрович, заместитель главы администрации района.

Члены рабочей группы:

Саталкин Олег Александрович, заместитель главы администрации района;

Плужникова Татьяна Николаевна, начальник отдела образования

администрации района;

Жарикова Ирина Юрьевна, начальник отдела экономики администрации

района;

Глебова Ольга Алексеевна, директор муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»

Макаров Александр Петрович, директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя

общеобразовательная школа»;

Шевченко Виктор Андреевич, директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Оборонинская средняя

общеобразовательная школа».